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Uue arve eelised ehk miks kasutada uue kujundusega arve
dokumenti

Uue kujundusega arve on valmis kasutamiseks! Ava arve dokument ja lülita dokumendi päises olevast

nupust Proovi uut sisse uus kujundus. 

 Ole tähelepanelik ja veendu, et uuel dokumendil toimiks kõik Sulle ootuspäraselt. Kogu
funktsionaalsus pole uuele kujundusele veel üle viidud ja samas on tegevusi, mis toimivad mõnevõrra
erinevalt.

Uuel arvel on mitmeid uusi funktsionaalsusi:

Multimakse - uuel arvel on multimakse tugi ehk saad seda kasutada kui kassaarvet. LOE
LÄHEMALT...
Arvelt tellimuse loomine - saad kliente teenindades kasutada ühtset töövoogu alustades alati
müüki arvelt muundades arve tellimuseks, kui kaupa on vaja kliendile tellida. LOE LÄHEMALT...
Koondarve klientide teenindamine - saad arvel otsustada, kas luua koondarve kliendile
arvelt tellimus-lähetus või koheselt arve. LOE LÄHEMALT...
Kampaania - uuel arvel töötab kampaania, mida varem toetas vaid kassaarve. Lisandunud on
mitmeid põnevaid võimalusi. LOE LÄHEMALT...
Mugavam ja kiirem kliendi tuvastamine - lahendab olukorrad, kus sama isik on mitme
ettevõtte kontaktisik ja ka ise klient. LOE LÄHEMALT...

Kasuta ära kõik uue dokumendivaate eelised:

UUS! Dokumendi vaate kohandamine - saad dokumendi päises ja ridadel nähtavale panna
vaid need väljad, mis on olulised või vajalikud täita.
PAREM! Sorteeri, filtreeri, otsi ja asenda - saad iga tulba järgi filtreerida, mitme tulba järgi
filtreerida jne.
PAREM! Massasetaja - asetajas on Sinu poolt dokumendile valitud väljad ja need on täpselt
samas järjekorras.
UUS! Read excelisse - saad nüüd nupule vajutades tuua read soovi korral Excelisse.
UUS! Pikk dokument - uuele dokumendile saad lisada rohkem kui 2000 rida.
UUS! Muudatuste logi - igast muudatusest nii dokumendi päises kui ridadel jääb logisse kirje
ja seda on väga mugav vaadata.
UUS! Ajalugu - külgpaneelis näed dokumendi peamisi tegevusi, näiteks millal arve kinnitati ja
kas see õnnestus, millal kinnitus tühistati, milliselt dokumendil on see dokument loodud,
milliseid järgdokumente on loodud.

Uue kujundusega dokumendi üldiseid kasutamise juhiseid leiad SIIT.

Kui märkad mõnda viga, kusagil on kasutajamugavus kannatada saanud või Sul on hea ettepanek -
anna meile selle kohta tagasisidet emailil info@directo.ee või helista 6718 578!

 Kui kasutad ka Pakkumist, Tellimust, Laolähetust ja Kauba tagastust, siis lülita ka need
uue kujunduse peale, et tagada kogu protsessi ühtne toimimine.
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